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עמ"י 53039/09/22 – אמיר דוד בן שבת נגד מדינת ישראל
בית המשפט המחוזי בירושלים

עמ"י 53039-09-22 בן שבת(עציר) נ' מדינת ישראל
תיק חיצוני: 438601/2022

 

כבוד השופט אלי אברבנאל בפני
אמיר דוד בן שבת (עציר) העורר

נגד
מדינת ישראל המשיב

החלטה
מיום  52942-09-22 מ"י  בתיק  דהאן)  אמיר  השופט  (כבוד  בירושלים  השלום  משפט  בית  החלטת  על  ערר  לפני 
בקשר שנעברו  לעבירות  בחשד  חקירתו  לצורך   28.9.2022 יום  עד  העורר  של  מעצרו  הוארך  שבגדרו   23.9.2022
לנוכחות במשחק כדורגל באצטדיון טדי בירושלים ביום 22.9.2022 - תקיפת שוטר כדי להכשילו במילוי תפקידו, איומים,

הפרעה לשוטר במילוי תפקידו, איסור כניסה לשדה המשחק והתנהגות העלולה להפר את שלום הציבור.

לטענת המשיבה בסוף משחק כדורגל האמור נכנס העורר לכר הדשא כשמרבית השחקנים שהו ביו, ובעת שהובל אל
מחוץ למגרש ירק לעבר שוטרים שהיו במקום, איים על שוטרים כי ידקור אותם כשיהיו ללא מדים, וכן קילל אותם. כמו

כן העורר התנגד להכנסתו לניידת המשטרה.

בנות שאינן  לביצוע,  אחדות  חקירה  פעולות  הציגה  המשיבה  סביר.  חשד  המגבשות  ראיות  המשיבה  בידי  כי  חולק  אין 
שיבוש, וכן הפנתה לגיליון הרישום הפלילי של העורר יליד 28.7.2001 ממנו עולה כי בשנת 2017 עבר עבירת איומים

והפרת הוראה חוקית, ונמצא אשר לא הרשעה בבית המשפט לנוער.

לטענת ב"כ העורר לעורר רקע באשפוזים פסיכיאטריים קודמים. לטענתו ההחלטה שגויה. אין חולק כי אין חשש לשיבוש
מהלכי משפט והמסוכנות קונקרטית וניתן להתמודד איתה לפי חוק הספורט. לטענתו רק בשל העדר מפקח אפשרי לא

שוחרר העורר. עוד צוין כי העורר עבר את הלילה ב"תא שהייה" בתחנת מוריה, כשהוא לן על רצפת החדר ללא מזרון.

העורר ורק משהובא  הדשא,  לכר  נכנסים  לא  שככלל  חוק,  אנשי  כלפי  חמורים  באיומים  מדובר  ב"כ המשיבה  לטענת 
לפניהם על ידי אנשי אבטחה הטיח בשוטרים קללות.

ובאיומים מכוערים שהוטחו כדי לגבש עילת מעצר ממשית. מדובר בהתנהגות פרועה  אין בעבירה  דין הערר להתקבל 
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עוד אין  משפט  מהלכי  שיבוש  מניעת  לצורך  המעצר  נדרש  משלא  קונקרטית.  התייחסות  ללא  משטרה  אנשי  בקבוצת 
מקום להחזיק את העורר במעצר.

אשר על כן אני מורה על שחרור העורר בתנאי שיחתום על ערבות עצמית בסך 5000 ₪. את הערבות ניתן לחתום לפני
קצין משטרה או קצין שב"ס.

בשל סמיכות הדיון לכניסת השבת, התקיים הדיון בהסכמת הצדדים ללא פרוטוקול.

ניתנה היום, כ"ז אלול תשפ"ב, 23 ספטמבר 2022, בנוכחות
הצדדים.
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